Landbruliffkctijrzftlt(atoratet
VA

Sgknad om

produksjonstils

kot i

jordbruket og tilskot til
avlgysing ved ferie og fritid

Sgknad send 15.10.2019 13:31:54
Sgknadsfrist 15.10.2019

Grunnopplysingar

Namn pa faretak
MARIUS HINDENES

Organisasjonsnummer
985554935

Selskapsform
Enkeltpersonfagretak

Mobilnummer
+47 908 22 411

Kontonummer
*Rk +% 04633

Representant for faretaket
MARIUS HINDENES

Adresse

Hindenesvegen 797 5993 OSTEREIDET

Driftssenter
1263-20/6/0

E-post
Hindenesgaard08@yahoo.com

Areal - eigedomar

Landbrukseigedomar
1263-22/1/0
1263-20/6/0
1263-21/1/0
1263-21/2/0
1263-29/3/0
1263-30/1/0
1263-30/2/0
1263-30/3/0
1263-20/3/0

1263-32/5/0

Sone

5B

5B

5B

5B

5B

5B

5B

5B

5B

5B

Eigar

Aage Asgard

Sander Hindenes

Geir Atle Hindenes

Jan Ove Hindenes

Rita Merete Kjenes Hauge
Lillian Bondevik

Bjgrn Myhr

Lillian Askeland

Marius Hindenes

$areal.eier

Totalt disponert areal
82
49
65
35
45
51
37
40

90

Areal - vekstar

Grovfor

Sidelav5



Kode Type Sone Tal dekar
210 Fulldyrka eng 5B 89
211 Overflatedyrka eng 5B 80
212 Innmarksbeite 5B 328
Dyretal
Storfe
Kode Type Tal dyr

01.03 01.10
121 Ammekyr - sja definisjon: 11 13
o it 50 ] 1
119 Anna storfe - sja definisjon: 23 18
Sauer
Kode Type Tal dyr

01.03 01.10
145 tsigyéggrtfdde i fjor eller 166 0
146 Vérar, fadde i fjor eller 11 0

Slakta grisar, kyllingar, gjeser, kalkunar og ender

tidlegare

Sakijer tilskot for slaktegriser,
kyllingar, gjaeser, kalkunar og

ender, slakta i lgpet av aret?

Ja
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Dyr pa beite

Dyr som har beita i minst 12 veker (sone 5-7) eller 16 veker (sone 1-4)

Kode Type Tal dyr
411 Mjalkekyr og ammekyr 13

422 Anna storfe 17

487 Sauer, fgdde i fjor eller tidlegare. 150
488 Lam, fedde i ar 235

Storfe, hestar, geiter og kje som har vore pa utmarksbeite i minst 5 veker

Kode Type Tal dyr
410 Mjalkekyr og ammekyr 13
420 Anna storfe 16

Sauer og lam pa utmarksbeite

Kode Type Tal dyr
Sleppte pa utmarksbeite Sanka fra utmarksbeite
431 Sauer, fadde i fjor eller 145 144
tidlegare
432 Lam, fgdde i ar 196 188

Avigysar

Eg sgker avigysartilskot
Det er forelapig berekna at du kan fa refundert inntil 83 400 kroner.

Faktiske utgifter til avligysing sa langt i gjeldande sgknadsar

Avlgysing kjgpt frd avigysarlag eller avigysarring: O kroner
Lan til tilsett avlgysar som sgkar har arbeidsgjevaransvar for: 0 kroner
Avlgysing kjgpt frd anna fagretak: 10 000 kroner

Sum avlgysing: 10 000 kroner
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Eigenerklaeringar

Gjgdslingsplan
Har faretaket ditt gjgdslingsplan som oppfyller krava i forskrift om gjgdslingsplanlegging?

Ja

Journal over plantevernmiddel
Har fgretaket ditt journal over plantevernmiddel som er brukt?

Ja

Driftsfellesskap
Er faretaket ditt i driftsfellesskap med andre fgretak?

Nei

Driftssenter for husdyrprodusent
Er driftssenteret rett plassert i kartet?

Ja, driftssenteret er riktig plassert

Grunnlag for distriktstilskot egg, kjgt og mjalk

Eg forstar at driftssenteret mitt, som stadfesta eller fgrt opp over, dannar grunnlag for distriktstilskot som mitt faretak far
utbetalt gjennom slakteri, meieri og/eller eggpakkeri, og at det er mitt ansvar at plasseringa av driftssenteret er korrekt. <
/br></br><b>Far du ikkje lagra avkryssinga? Prgv med ein annan nettleser, for eksempel Google Chrome. </b>

Side 4 av 5



Oppsummering av sgknad

Forelgpig berekna tilskot

Ver merksam pa at den forelapige berekninga er gjort pa grunnlag av forelgpige satsar. Vedtaket om tilskot vil bli berekna
pa grunnlag av endelege satsar, som blir fastsett i januar 2020. Du kan lese meir om satsane som blir brukt i berekninga
her.

Produksjonstilskot og tilskot til avleysing ved ferie og fritid

Tilskot for husdyr kr 203 633
Driftstilskot til spesialisert storfekjatproduksjon kr 52176
Arealtilskot kr 116 324
Kulturlandskapstilskot kr 60723
Tilskot for dyr pa beite kr 31850
Tilskot for dyr pa utmarksbeite kr 92320
Tilskot til avlgysing ved ferie og fritid kr 10 000
Brutto tilskot: kr 567 026
Reduksjonar

Botnfradrag kr 6000
Netto tilskot

Forelgpig berekna tilskot kr 561 026
Tilskot til avlgysing ved ferie og fritid

Maksimalt tilskotsgrunnlag: kr 83400
Faktiske avlgysarutgifter (fart opp i sgknaden): kr 10 000
Forelgpig berekna tilskot: kr 10 000

Kommentarar til sesknaden

Forhandsutfylt innmarksbeiteareal p& 1263-20/3 stemmer ikkje med kartet. | sgknaden har eg fylt ut arealet som star pa
kartet da eg meina da e da som er rett.

Vedlegg

Malform
Nynorsk

10. januar er frist for a etterregistrere enkelte opplysninger (sja i veilederen for meir informasjon). @nsker du a
motta paminning om frist for etterregistrering?

Nei

Om lag kor mange minutt brukte du pa a fylle ut sgknaden? (Oppgaveregisteret nyttar dessa opplysingane).
40

Underskrift
Sgknaden er bekrefta og underskriven elektronisk.
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https://www.landbruksdirektoratet.no/no/produksjon-og-marked/produksjonstilskudd/aktuell-soknadsomgang#tilskuddssatser-og-utbetalingsdato
https://www.landbruksdirektoratet.no/no/produksjon-og-marked/produksjonstilskudd/aktuell-soknadsomgang#tilskuddssatser-og-utbetalingsdato

